2025-07-07 ORDEN DE COMPRA ESTADO DE PAGO N1

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$11.480.000
$0
$2.181.200
$0

$13.661.200

SON: TRECE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.089.081-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 5805

S.I.I. - MAIPU

FECHA DE EMISIÓN : 07-07-2025

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Forma de Pago: CONTADO

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$11.480.000
$0
$2.181.200
$0

$13.661.200

SON: TRECE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL